ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ВЫВЕНКА»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2024 года                                                                                               № 23

	О расторжении договора социального найма жилого помещения

          В соответствии с  ч.1 ст. 83 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании личного заявления Синицыным Вячеславом Викторовичем от 17.05.2024 года, о расторжении договора социального найма жилого помещения расположенного по адресу: Камчатский край, Олюторский район, село Вывенка, ул. Центральная дом 44, кв. 4 от 24.01.2023г., администрация муниципального образования сельское поселение «село Вывенка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Расторгнуть с нанимателем Вантиной Викторией Викторовной договор социального найма жилого помещения от 24.01.2023 года, расположенного по адресу: Камчатский край, Олюторский район, село Вывенка, ул. Центральная дом 44, кв. 4.
2. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации  сельского поселения «»село Вывенка» и на официальном сайте поселения Вывенка-адм.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

ВрИО главы сельского поселения
«село Вывенка»				                             	      А.А. Прокофьев